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11 grudnia 2020 roku w naszym przedszkolu odbyło się „Pasowanie na Przedszkolaka" - pierwsza
ważna uroczystość w życiu naszych najmłodszych podopiecznych. Był to szczególny dzień dla dzieci z
grupy „Tygryski", które we wrześniu po raz pierwszy przekroczyły próg przedszkola. Uroczystość ta w
dużym stopniu stanowi zakończenie procesu adaptacyjnego dzieci do warunków i zasad panujących w
przedszkolu. Natomiast akt Pasowanie na Przedszkolaka wzmacnia więź dziecka z przedszkolem,
dając mu poczucie przynależności do społeczności przedszkolnej.

Odświętny strój, a także wystrój sali podkreśliły doniosłość wydarzenia. Z uśmiechem na buziach, w
atmosferze radości i przyjaźni mali artyści zaprezentowali przygotowane piosenki, tańce oraz
wierszyki. Dla większości był to pierwszy, bardzo ważny występ. Podczas uroczystości pasowania
maluchy swoim zachowaniem potwierdziły, że dobrze się czują w przedszkolu. Po części artystycznej
nastąpił akt pasowania, czyli złożenie przysięgi i dotknięcie ramienia każdego przedszkolaka
ogromnym ołówkiem przez Panią Dyrektor Iwonę Raszkiewicz oraz wręczenie upominków zakupionych



przez Radę Rodziców. Dla przedszkolaków było to wielkie przeżycie, a dla rodziców powód do dumy,
którzy niestety w tym roku, ze względu na trwającą pandemię COVID - 19, w tej uroczystości nie mogli
uczestniczyć. Jednak został nagrany filmik z całej uroczystości, który będzie wspaniałą pamiątką. Na
zakończenie uroczystości przedszkolaki udały się na przygotowany poczęstunek, gdzie został
pokrojony przepyszny tort, który wszystkim bardzo smakował. W trakcie trwania poczęstunku każde z
dzieci mogło zrobić indywidualne zdjęcie przy makiecie w kształcie ołówka ze swoim dyplomem i
upominkiem. Przedszkolakom życzymy, aby nowy rozdział w ich życiu, w roli przedszkolaka przyniósł
im wiele radości, samych pogodnych i przyjemnych chwil w gronie kolegów oraz ciekawych
doświadczeń.
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